Töötasu 1tk 3700,00 740,00 4440,00 Tööd teostatud 

KOKKU  9022,60 1804,52 10827,12 Tööd teostatud 

Tellijal töövõtjale pretensioone ja  vastuväited ei ole ja  Töö loetakse tellija poolt vastu võetuks.  

Tasu 

Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 9022,60 (üheksa tuhat kakskümmend kaks eurot ja kuuskümmend eurosenti) eurot, millele 

lisandub käibemaks.  

Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arve alusel. Töövõtja esitab arve vaid elektrooniliselt.  

Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja,